
ř

CU : htc/akt] fotí/lídra

í.

Č ŠKÝ RÁJ
REKREAČNÍ :Gaiqufj'gol

Smlouva rekreačním pobytu dětí El mládeže

uzavřená mezi smluvními stranami:

OF dance group LS.

se sídlem: Valentova 173 1/21, Chodov, 149 00 Praha 4,

zapsaný ve spolkovém rejstříku tn MS v Praze, sp. Zn. L 69279,

IČ020653O770,

zastoupený Robertem Kyselou, předsedou spolku,

(dále jen „Dodavatel“)

'n

ZŠ Jižní IV. 1750/10

mPraha Spořilov

iul EH

IČO Iíil !§13 25:3 Vł::

(dále jen „Objednatel“)

dodavatcl n obj ednatel (společně také „smluvní strany")

.'íIE ustanovení S 1746 odst. 2 zá kona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník



L Preambule

Dodavatel je spolkem, jehož cílem
je vylvářet příznivé prostředí pro kamplexní rozvoj m

propagaci všech tanečních iv dalších sportovních aktivit dětí, mládežñ dospělých, zajistit

jejich dostupnost pro co nejširší okruh záj emců, to při zachování rovnoprávných

podmínek pro všechny. Prostřednictvím organizování ::v zpřístupnění sportovních činností,

sdružení přispívá k výchově mládeže k pozitivním občanským postojům, vede ji

k respektování zásad fair play »v ke zdravému 7působu života 5.1 puskytuj e ji prostor pro

naplňování volného času bez drog, alkoholu a jakékolivjiné nebezpečné závislosti

Objednatel je subjektem který respektuje poslání dodavatele vyplývajícího n jeho výše

uvedeného statusu, ev proto bere \'Im vědomí speciální podmínky předmětu teto smlouvy.

Předmět
smlouvy

2.1 Dodavatel :9, zavazuje zaji stít Obj ednateli rekreační pobyt poskytnout stravování V

rekreačním středisku Český Ráj adresa: Blata 61, 506 01 Zámostí Blata (dále jen „rekreační

střed isko“) V termínu od úterý 9.5 2023 do pátek 12.5. 2023, (dále jen „rekreační MW?-

2.2 službami ČI; této rozumí:Poskytovanými pro účely smlouvy

a) poskytnutí rekreačního pobytu v termínu speciñkovaném v čl. 2.1 této smlouvy pro 900ml),

přesný počet osob bude objednatelem upřesněn nejpozději 14 dní před příjezdem.

b) poskytnutí u bytováni a stravování formou plne' penze na 4 kalendářních dni. Stravování

formou plne penze SC pro účely této smlouvy rozumí poskytnutí všem účastn Ikům rekreačního

pobytu stravy 5x denně VC formě: snídaně, oběd, svačina, večeře, II. večeře. Dodavatel SE dále

zavazuje poskytnout účastn I'kům rekreačního pobytu V prostorách jídelny rekreačn I'ho střediska

čaj nebo šťávu, ev to od 8 :00 do 22.00 hoď Stravu jc dodavatel povinen zaj istit podle stravovacích

norempm školní jídelny. Hodiny výdeje stravy budou domluveny mezi smluvními stranami prvni

den při příjezdu objednatele na rekreační pobyt. Stravování je zaháj eno poskytnutím oběda dne

9. 5, 2023 v l2100 hodin a ukončeno poskytnutím oběda dne 12. 5. 2023 ve 12:00 hodin;

c) využívání r, poskytnutí pitné vody v prostorách rekreačního střediska;

d) poskytnutí ostatnich prostor rekreačního střediska pro volnočasové aktivity, jako např. učebny,

tělocvičny, sálů, venkovního hřiště, terasy,
ohniště apod Dodavatel je povinen poskytnout

Obj ednatcli dle dohody výše uvedene' prostory.










